

平成22年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

特定非営利活動法人アブカス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
<input type="checkbox"/> NPO会員会費収入	66,000	
<input type="checkbox"/> グループサポート会員会費収入	100,000	
<input type="checkbox"/> パーソナルサポート会員会費収入	0	
<input type="checkbox"/> スクール会員会費収入	0	
<input type="checkbox"/> スペシャルサポート会員会費収入	0	166,000
2 事業収入		
<input type="checkbox"/> 調査・研究事業収入	400,000	
<input type="checkbox"/> 教育・コーディネート事業収入	938,320	1,338,320
3 寄付金収入		
<input type="checkbox"/> 一般寄付	6,660,100	
<input type="checkbox"/> 特定寄付	319,000	6,979,100
4 助成金収入		
<input type="checkbox"/> 国際ボランティア貯金	14,867,000	
<input type="checkbox"/> 民間助成金	2,000,000	16,867,000
5 雑収入		823
経常収入合計(A)		25,351,243
II 経常支出の部		
1 事業費		
A:スリランカ活動事業費		
<input type="checkbox"/> おが肩の有効利用を通じた湖沼環境保全事業	400,000	
<input type="checkbox"/> 僻地農村や被災地における教育施設の整備および支援活動事業	3,388,185	
<input type="checkbox"/> 僻地農村の水供給施設整備と衛生向上支援事業	5,610,518	
<input type="checkbox"/> 中部州地すべり被災地における農業を中心とした生計向上支援事業	9,810,285	
<input type="checkbox"/> 視覚障がい者のマッサージ師就業支援事業	403,226	
<input type="checkbox"/> 中部州地すべり被災地における住宅建設支援事業	2,529,184	
<input type="checkbox"/> 北部州内戦被災地および北中部州洪水被災地における子ども緊急支援事	1,075,806	
<input type="checkbox"/> スリランカにおけるネットワーク作り	21,450	
<input type="checkbox"/> おんこプロジェクト基金の創設と運営事業	301,000	23,539,653
B:国内活動事業費		
<input type="checkbox"/> 国際協力や地域開発に関する情報の収集および教育事業	66,870	66,870
2 管理費		
A:スリランカ活動管理費		
<input type="checkbox"/> 人件費	429,061	
<input type="checkbox"/> 事務所諸経費	606,522	
<input type="checkbox"/> その他	3,560	1,039,143
B:国内活動管理費		
<input type="checkbox"/> 人件費	0	
<input type="checkbox"/> 通信費	26,755	
<input type="checkbox"/> 旅費交通費	224,491	
<input type="checkbox"/> 事務消耗品費	305,593	
<input type="checkbox"/> 雑費	31,510	588,349
経常支出合計(B)		25,234,015
経常収支差額(C)=(A)-(B)		117,228
III その他資金収入の部		
1 繰入金収入		
<input type="checkbox"/> その他の事業会計繰入金収入	170,531	170,531
その他資金収入合計(D)		170,531
IV その他資金支出の部		
1 固定資産取得支出		0
2 法人税等		0
3 予備費		0
その他資金支出合計(E)		0
当期収支差額(F)=(C)+(D)-(E)		287,759
前期繰越収支差額(G)		1,546,073
次期繰越収支差額(H)=(F)+(G)		1,833,832

平成22年度 その他の事業会計収支計算書

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

特定非営利活動法人アプカス

科 目	金 額 (単位:円)		
I 経常収入の部			
□ グローバルフェスタ販売収入	220,280	220,280	
経常収入合計			220,280
II 経常支出の部			
1 事業費			
□ 物品販売諸経費	49,749	49,749	
経常支出合計			49,749
経常収支差額			170,531
III その他資金収入の部			
その他資金収入合計			0
IV その他資金支出の部			
繰入金支出			
特定非営利活動事業会計繰入金支出	170,531	170,531	
その他資金支出合計			170,531
その他資金収支差額			-170,531
当期収支差額			0
前期繰越収支差額			0
次期繰越収支差額			0